UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm  2023

THÔNG BÁO

Chương trình học bổng đặc biệt đào tạo tin học và ngoại ngữ

cho học sinh phổ thông theo phương thức trực tuyến, từ xa

     Thực hiện phiếu chuyển văn bản số 404/PCVB-VP ngày 16/8/2023 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng, Sở Giáo dục và Đào tiếp nhận Văn bản số

009/2023/CV-VOA ngày 18/7/2023 của Công ty Trách nhiệm hữu hạn Học viện trực

tuyến kiến thức, kỹ năng và công nghệ Việt Nam (Sau đây gọi tắt là Văn bản 009) về

việc giới thiệu tới các nhà trường trên địa bàn tham gia Chương trình học bổng đặc

biệt đào tạo tin học và ngoại ngữ cho học sinh phổ thông học sinh của các trường

THPT; THCS; TH theo phương thức trực tuyến, từ xa (gửi kèm theo)

    Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu,

xem xét thông tin đến các tổ chức, cá nhân liên quan theo quy định; các trường Trung

học phổ thông, phổ thông nhiều cấp học quan tâm nghiên cứu các nội dung giới thiệu

tại Văn bản 009 và thông tin tới đối tượng học sinh nhà trường để các học sinh quan

tâm cân nhắc đăng ký và tham dự trên tinh thần tự nguyện.

   Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT quận/ huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Học viện trực

tuyến kiến thức, kỹ năng và công nghệ Việt Nam;

       -  Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-08-22T17:39:46+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T08:24:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T08:24:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T08:24:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!